
DSKV INVEST APS

CVR-nr.: 43902288

Stranden 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2024

Søren Okholm Kvorning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSKV INVEST APS
Stranden 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 43902288
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat viser et underskud på -35.588 kr.
Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.670	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-7.670	-5.625
Andre finansielle indtægter		3.072	
Øvrige finansielle omkostninger		-40.202	
Andre finansielle omkostninger			-31.651
Ordinært resultat før skat		-44.800	-37.276
Skat af årets resultat		9.212	
Årets resultat		-35.588	-37.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.588	-37.276
I alt		-35.588	-37.276

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.800.077
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	1.800.077
Anlægsaktiver i alt		40.000	1.800.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.183.069	
Udskudte skatteaktiver		9.212	
Tilgodehavender i alt		1.192.281	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	147.935
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	147.935
Likvide beholdninger		60.442	8.950
Omsætningsaktiver i alt		1.252.723	156.885
AKTIVER I ALT		1.292.723	1.956.962

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-72.864	-37.276
Egenkapital i alt		-32.864	2.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.319.987	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.319.987	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	649.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.299.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.600	1.954.238
Gældsforpligtelser i alt		1.325.587	1.954.238
PASSIVER I ALT		1.292.723	1.956.962

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommednde år og aflægger derfor årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0